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CERTIFICATION BOARD 

February 18, 2000 

Re: Complaint #9910 
Complainant: Mark Strosahl 
Respondent: Rand Weborg, CADCm 

To: Board of Directors 
Wisconsin Certification Board, Inc. 

:233 r--J, fv1ayfair Roacl: Suite 207 
\)'/au\;vatos.:J 1 \.X/! 53226-3255 
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The Executive Committee having received the results of the investigation into the alleged misconduct of and in 
conformity with its rules now makes the following: 

FINDINGS OF FACT 

Rand Weborg: 
1. was initially certified as a Certified Alcohol/Drug Counselor III on April 10, 1993; 
2. was a counselor under WCB jurisdiction at the time ofthe alleged offenses identified within the complaint; 

and remains a counselor under WCB jurisdiction; 
3. admitted to having an intimate sexual relationship with a woman identified as MZ prior to and after her 

admission to Koinonia Residential Treatment Center where the respondent was employed; 
4. in June, 1997 chose not to transfer M.Z. from Koinonia to another agency, nor did the respondent choose to 

discuss the case with his supervisor, the complainant. 
5. resigned his position at Koinonia Residential Treatment Center; 
6. was reported to the State of Wisconsin pursuant to the Caregiver Act by Mark Strosahl; and 
7. In August, 1999, M.Z., died as passenger in an auto accident. M.Z.'s BAL was .395. 

CONCLUSION 

The Executive Committee concludes that the respondent, Rand Weborg, breached the following Rules contained 
within the Counselor Code of Conduct: 

Rule 2.2 - A counselor shall not engage in conduct which does not meet the generally accepted standards 
of practice. 

Rule 4.1 - A counselor shall not engage in any form of sexual contactlbehavior with clients, nor engage in 
any form of sexual contactlbehavior with former therapy clients for two years after the cessation or 
termination of professional services within the client's continuum of care. The prohibition shall apply 
with respect to any client/patient of the agency by which the counselor is employed, regardless of whether 
or not the client/patient is on the counselor's caseload. 

Rule 6.1 - A counselor shall not develop, implement, or maintain exploitative relationships with current 
or past clients. 

DECISION 

Pursuant to Section V(A)(3) of the WCB Counselor Code of Conduct, Action by the Executive Committee, Rand 
Weborg's certification as a Certified Alcohol/Drug Counselor III is hereby revoked. 
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Please be advised of your rights to appeal, hearing, and reinstatement as outlined within the counselor Code of 
Conduct, Sections VI and Section VII. 
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